КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

16 января 2020 года                                                                                           № 4
	Об определении должностного лица в администрации Вулканного городского поселения, ответственного за обеспечение защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, создание механизмов противодействия коррупции.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 гг., одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 г. №1789-р, Планом противодействия коррупции в Камчатском крае, утвержденном распоряжением губернатора Камчатского края от 23.09.2008 г. №689-Р, в целях обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, создания механизмов противодействия коррупции, администрация Вулканного городского поселения
1.
Определить должностным лицом в администрации Вулканного городского поселения, ответственным за обеспечение защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, создание механизмов противодействия коррупции Немкову Александру Владимировну - старшего юрисконсульта МКУ «АХС ВГП».
2.
Заместителю главы администрации Вулканного городского поселения обеспечить ежегодное обучение Немковой Александры Владимировны по вопросам противодействия коррупции.
3.
Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения                                          В.В. Смолин